
Smlouva o dílo
Č. 10-1542.9161004RPA

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících
zákona Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

DODATEK Č.1

Hradecko - opravy NIK
l. Smluvní strany :

1.1. Objednatel : Město Kralovice
Markova tř. 2
331 41 Kralovice
Zastoupené : Ing. Karlem Popelem, starostou města
IČO : 00257966
DIČ : CZ00257966
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
Č. ú.: 725658379/0800/0800
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Karel Popel

starosta města

(dále jen objednatel)

1.2.Zhotovitel: EUROVIA Silba, a. s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd.B, vložka 518

Zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva a.s.
Eduardem Hoškem, členem představenstva a.s.

IČO: 64830551
DIČ: CZ64830551
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha

Č. ú.: 0142110168/0100

(dále jen zhotovitel)



-2 -

1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů
pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni
jednat za

1.4.
o
z

S odkazem na článek 10. Všeobecná ustanovení, odst. 10.2. smlouvy o dílo se smluvní
strany dohodly na změně článku 4. Cena plnění.

Článek č. 4. Cena plnění se z důvodu změny technologie u objektu SO 03 (MK ke
Smolovi) a rozšíření objemu prací objednatelem mění a nově zní:

4. Cena plnění :

4.1. Cena za předmět plnění specifikovaný v Článku "2." této smlouvy Činí :

MK na hrázi + drobné výspravy
Komunikace u bytovek
MK ke Smolovi
Vjezd k Cp. 54
MK k Černým
Plocha u požární stanice

bez DPH 73 998,00 KČ
bez DPH 256 907,44 KČ
bez DPH 52 585,20 KČ
bez DPH 6 559,50 KČ
bez DPH 77 486,90 KČ
bez DPH 16 160,00 KČ

celkem bez DPH 483 967,04 KČ
DPH 21% 101 633,08 Kč

Celkem vC. DPH 585 600,12 KČ

(slovy : Pětsetosmdesátpěttisícšestset 12/100 korun českých)

4.2. Cena díla není pevnou cenou. Celková cena bude určena prostým součinem pevných
jednotkových cen a oboustranně odsouhlaseného množství provedených prací.
Odsouhlasené vícepráce/méněpráce, které budou řešeny dohodou obou stran, budou
zohledněny v ceně za provedené dílo.

Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo č. 10-1542.9161004rpa zůstávají v platnosti,
beze změn.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10-1542.9161004RPA má celkem tři strany a sedm stran
přílohy (nabídková kalkulace) a je vyhotoven ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.



-3 -

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Kralovicích dne V Plzni dne 20. 5. 2019
30 -05- 2019

Ing. Karel Popel
starosta města

osef Matoušek
předseda představenstva a-s.

Eduard Hošek
člen představenstva a.s.



Soupis objektů s dph

Stavba: Hradecko - opravy MK

Odbytová cena: 483 967,04
OC+DPH: 585 600,12

objekt Popis oc dph oc+dph
SO01 MK na hrázi + drobné výspravy po obci 73 998,00 15 539,58 89 537,58
SO02 Komunikace u bytovek 256 907,44 53 950,56 310 858,00
SO03 MK Ke Smolovi 52 855,20 11 099,59 63 954,79
so04 vjezd k Cp. 54 6 559,50 1 377,50 7 937,00
SO05 MK K Černým 77 486,90 16 272,25 93 759,15
SO06 Plocha u požární stanice 16 160,00 3 393,60 19 553,60



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Poř. Ŕód Varianta ' ' ' ' Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
5 Komunikace

1 572243111 Výspravy obalovanou směsi ACO liS 48 690,00
2 572221111 Výspravy techno|o9 ii JET - Patcher 25 308,00

5 Komunikace 73 998,00

Celkem 73 998,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 73 998,00

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

Hradecko - opravy MK
SO01 - MK na hrázi + drobné výspravy po obci
SO01 - MK na hrázi + drobné vÝspravv po obci



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ClSlO a nazev rozpočtu: suuz - KomunlKace u DY[oveK
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 11 061,70
2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 1 915,16
3 162601101 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 12 669,30
4 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 1 246,51
5 113108442 Rozryti krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem 24 758,50
6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 14 126,97

1 Zemní práce 65 778,14

5 Komunikace
7 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 ti 200 mm 41 602,70
8 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 21 377,13
9 571905111 Podrceni podkladu kameniva 11/22 na sucho 13 846,03

10 573412116 Nátěrz asfaltu 2,5 kg/m2 vC. podrceni 59 618,03
11 573411104 Nátěr z asfaltu 1,6 kg/m2 vC. podrcení 44 284,41
12 569931132 Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti 100 mm - materiál investora 3 366,00
13 899431111 výšková úprava poklopu revizní šachty 975,00
14 899431115 výšková úprava uliční vpusti, vC. dodávky rámu s mříží a kalového koše 6 060,00

5 Komunikace 191 129,30

Celkem 256 907,44

Ostatní ve výkazu nespecifi xované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 256 907,44

Stavba
číslo a název SO

. I

Hradecko - opravy MK
SO02 - Komunikace u bytovek
^^^^ .L. _ . . _ I -



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO

Hradecko - opravy MK
SO03 - MK Ke Smolovi

čIslo a název rozpočtu: SO03 - MK Ke Srno ovi
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce
11 011002000 Vytyčení armatur 0,00

O Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 Zemní práce
1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 7 236,00
2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 1 252,80
3 162601101 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 6 804,00
4 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 815,40
5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 2 781,00

1 Zemní práce 18 889,20

5 Komunikace
6 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm 0,00
7 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH ti 100 mm 0,00

564951414 Podklad z asfaltového recyklátu ti 200 mm - materiál investora 9 450,00
8 573412116 Nátěr z asfaltu 2,5 kg/m2 vC. podrceni 14 067,00
9 573411104 Nátěrz asfaltu 1,6 kjYm2 vC. podrceni 10 449,00

10 899431111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte 0,00
5 Komunikace 33 966,00

Celkem 52 855,20

Ostatní ve výkazu nespecifi <ované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 52 855,20



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu: SO04 -vjezd k Cp. 54

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemni práce

1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 2 010,00
2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 348,00
3 162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1 890,00
4 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 226,50
5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 772,50

1 Zemni práce 5 247,00

5 Komunikace
6 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 1 312,50

5 Komunikace 1 312,50

Celkem 6 559,50

Ostatní ve výkazu nespecifi ·cované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 6 559,50

Hradecko - opravy MK
so04 -vjezd k Cp. 54



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Poř. ŔOd Varianta ' Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
O Všeobecné konstrukce a práce

13 011002000 Vytyčeni armatur 3 500,00
O Všeobecné konstrukce a práce 3 500,00

1 Zemní práce
5 113108442 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem 12 745,50
6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 4 480,50

1 Zemní práce 17 226,00

5 Komunikace
8 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 7 612,50
9 571905111 Podrcení podkladu kameniva 11/22 na sucho 5 263,50

10 573412116 Nátěrz asfaltu 2,5 kg/m2 vC. podrceni 22 663,50
11 573411104 Nátěrz asfaltu 1,6 kA/m2 vC. podrceni 16 834,50
12 569931132 Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti 100 mm - materiál investora 2 218,50

5 Komunikace 54 592,50

sjezd na louku
181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 803,40
564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 1 365,00

sjezd na louku 2 168,40

Celkem 77 486,90

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 77 486,90

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

Hradecko - opravy MK
SO05 - NIK K Černým
SO05 - MK K Černým



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu: 5(JU6 - mocna u pozaani s[anjce

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.poL položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemni práce
1 113108442 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutněni s živičným pojivem 2 959,30
2 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 1 040,30

1 Zemní práce 3 999,60

5 Komunikace
3 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 1 767,50
4 571905111 Podrceni podkladu kameniva 11/22 na sucho 1 222,10
5 573412116 Nátěr z asfaltu 2,5 kg/m2 vC. podrcení 5 262,10
6 573411104 Nátěrz asfaltu 1,6 kg/m2 vC. podrceni 3 908,70

5 Komunikace 12 160,40

Celkem 16 160,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce O
Méněpráce celkem
Celkem 0,00

Celkem 16160,00

Hradecko - opravy MK
SO06 - Plocha u požádní stanice


